o item do objeto licitado, à empresa abaixo delineada e 
determinar que sejam tomadas as providências ulteriores. 
Instramed Indústria Médico Hospitalar Ltda. Beco José 
Paris,339, Pavilhão nº 18 e 19 – Bairro Sarandi. Porto 
Alegre – RS. CNPJ (MF): 90.909.631/0001-10. Item: 01. 
Valor: R$ 29.238,00 (Vinte e nove mil, duzentos e trinta 
e oito reais). Castilho – SP, 01 de fevereiro de 2019. 
Aparecida de Fátima Gavioli Nascimento. Prefeita.

ANEXO VIII
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO

RREO – Anexo 8 (LDB, Art. 72)
RECEITAS DO ENSINO

INICIAL
PREVISÃO